Num quando filius pro legitima nihil capit, & à patre gravatur, ut restituat omnia bona absque deductione legitimæ, teneatur filius integram hæreditatem restituere; cum expressè tali oneri consentiat cum juramento? *tr. 2. l. 1. c. 10. n. 19. 20. 21. p. 84.*; & quid si simpliciter adeat hæreditatem patris, in qua est per eum gravatus, ut alteri eam restituat? *ibi n. 28. 29. 30. p. 85.*; & an quando pater relinquit filio minorem legitimam, & filius relictum acceptat dando quietationem hæredi, non facta reservatione de legitima, ejusvè supplemento,

to, teneatur stare quietationi, & non amplius petere, quod ad reintegrandam legitimam deficit? Negativè: *tr. 2. l. 1. c. 10. n. 31. & seqq. p. 85. & seqq.*

Legitima magis est debita filiis, quam patronis: *tr. 1. l. 3. c. 1. n. 12. p. 279.*; ideò patronus ob inventarium non confectum legitimam privat: *ibi n. 11. p. 279.*; sicut etiam filius illam non potitur ex neglectu præcepti parentis: *ibid. n. 13. p. 279.*

Legitima debetur ascendentibus eodem modo, ac debetur descendentibus: *tr. 2. l. 3. c. 1. à n. 2. p. 259.*; & iisdem regitur regulis, quibus legitima descendentium gubernatur: *ibi num. 13. p. 267.*

An imputentur in legitima filii, quæ ille profudit ludendo, & meretricando? *tr. 2. l. 2. c. 12. n. 223. 224. p. 243.*

Quandò in vita parentum debeatur legitima filiis? *tr. 2. l. 2. c. 5. tot. à p. 155.*, & videtis verb. *Partitiones*: tenetur tamen pater tradere legitimam filio carcerato, ut à carceribus eximatur, si aliter evadere non possit carcerationem: *dict. c. 5. n. 23. p. 158.* Assignatam legitimam filio in vita patris, an in ejusdem patris vita, vel in morte possit filius petere augmentum, eo, quòd post assignationem patris bona auferentur? Cum distinctione resolvitur in *tr. 2. l. 2. c. 5. n. 83. 84. p. 163.*

Assignari potest legitima in re certa: *tr. 2. l. 5. c. 1. n. 81. p. 439.*; an assignari valeat in pecunia, aliavè certa re à parentibus; vel filius unam rem singularem eligere pro legitima? *tr. 2. l. 2. c. 14. à n. 26. ad 29. ex p. 252.*; & demùm quibus in rebus sit filiis assignanda legitima? *dict. c. 14. à n. 10. ad 29. à p. 251.*

Valor legitimæ computatur secundum tempus mortis patris, vel matris: *tr. 2. l. 2. c. 13. n. 34. p. 248.*

Non ex acervo communi bonorum, sed ex acervo hæreditatis filiorum legitimæ deducuntur: *tr. 2. l. 6. c. 6. n. 29.*

*p. 634.*; descendentium, & ascendentium ex bonis confiscatis deducenda sunt: *tr. 2. l. 2. c. 4. à n. 16. ad 35. à p. 150.*, & latius diximus in verb. *Confiscatio*; petique possunt statim, ac fertur sententia, quin confiscati spectetur mors: *ibi n. 17.*; & idem dices de filio banniti: *n. 27. p. 151.*